DECRETO Nº 15142, DE 25 DE MAIO DE 2010.

DOE Nº 1497, DE 26 DE MAIO DE 2010.
Dispõe sobre a denominação de Centro Poliesportivo do Distrito de Boa Esperança, Município de Chupinguaia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o               art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º O Centro Poliesportivo localizado no Distrito de Boa Esperança, Município de Chupinguaia, passa a denominar-se “Centro Poliesportivo Firmo Zenke dos Santos”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de maio de 2010, 122º da República.

JOÃO APARECIDO CAHULLA

Governador